444  
Sed modo quomodo assecurata fuerint ob obstantibus  
vnde quibusdam omnium plenam et sufficientem  
satisfactionem quietas emitti demittit liberamque et  
absolutam prout perperuo Insuperem futam  
Debitorem in toto et per omnia passat et anarchi  
lat. recognis sibi summs factis Unusq; tam Orgly  
Debitores quam provisionale sufficientes obtem  
esse persolutionem.

## Korytkowa Pruszyńskiemu Donat.

Ca. 1710  
Causis pro et Actis prodes factis Capitani Pruszyński per  
naltere comparens Insa Cynthia de Zablotie olim Glosi  
Andres de Zablotie Ramult cum Insa Alexandra de Bro  
buck percreta filia olim vero Insa Blachylas Zrelaghi qui  
mi tibi ad dicens antea secundum nuptus Insa Joana  
in Bohone Korytkow consors Insa cum eisdem Manth In  
atq; Insa Stanislas Ramult de Jole et Francis Onelke  
Antecum Insa de linea paterna primum a pta  
et Ulthone ad infrascripta Consorte Sara mente et corpus  
ne exis a Jentis Oghubby quibus Jurisdictionibus diti  
quibusvis p pps et competens recedens Prodes vero factis  
Capitani Pruszyński Jurisdioni quoad actum prout atti  
ket secundum Insa Insa ac bonis suis gub omniibus totaliter  
et plenarie innotat atq; subiciens palam libere publice  
et reverentem recognoscat. Quia Insa bona sua propria  
et bona infrascripta vna certis Insa Insa et integras  
in bonis Insa Blarkowa Demborca et Suchowka quod  
acquas se Regentes inter alios consensum Insa post fat  
diti olim Insa Andres Ramult Parenti Insa Insa Insa  
no et naturali Insa Insa et Insa Insa Insa  
in Palat Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
omne Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
omniibus et singulis Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
tibi Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
Communis Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa  
Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa Insa

458  
 rursus magnis et parvis fluvijs fluvialibus litoribus  
 fontibus aquarum demissis nixi nivibus molan-  
 dinis tabernis horis solibus struchis silicibus qui-  
 busvis apibus Hystricis apum mellifera thelonis tam  
 pontalibus quam aggeribus nec non subilibus (metho-  
 ribus Harulansis Insularibus tam in eisdem hinc existat  
 quam etiam alibi proprijs et ibi degen, eorum la-  
 boribus artibus dactylibus vestibus thuris pluvibus  
 obsequijs et officijs quibusvis per eodem ab antiquo  
 statum solitis attingit et pertinet statum sortium  
 quibus univrsis nullis exceptis nec exclusis nec pro se  
 suisque suis hinc aut alio quocumque referantur sed  
 omnibus in genere et singulis in specie compie hinc  
 generis per se neminem et e contra in nullis derogant venio  
 in longe late circumferentia hinc per statum bonorum  
 seu sortium hereditaria se in suis metris et limitibus ab anti-  
 quo extendit et plenitudo et prout eadem bona ipsamet  
 Regis tenent habuit et possidebat ipsam coherere  
 tantum ac eadem semel hinc James nunc et de facto In-  
 se Stanislas Crispynski eiusque posteris dedit donavit  
 inscriptis et resignavit prout per se dicitur ac hinc  
 numeris et inuocabilibus Donacionis inscribit et re-  
 signat perpetuo et in suum inuocabilibus In quod  
 quidem sortium statum bona per se donata cum ex-  
 nunc et de facto eadem Regis Insa Roy Clawa statum  
 Insa Crispynski Donacionis suo eiusque posteris cum  
 officio per se dicit et admittit realem Insa et actua-  
 lem facultatem possessionem per se quemcumque compe-  
 tentes et alios alios quocumque voluerint officio auferant  
 hinc ipsum Insa Crispynski Donacionis suum  
 hinc possessionem hinc eadem bona sortium per se  
 Donata cum omni iure suo et proprietate  
 hinc etate competentem et prout hinc tenendi  
 habent

habes et possides illis quiete et pacifice usfructu  
 eadem ad suos suorum suorum quorumque heredes  
 usque fructus libere et effectualiter possideres perpetuo  
 et tibi ducum. Debetis et tenebitis pro rata Regis Scola  
 Henry Choua pro se ad suos suorum in et super bonis suis  
 goli aliis sumis quibusvis rebus habet et habebit  
 supradictis Scola Cusynstr. Donatario suo in feodo et  
 obligat tamen ipsomet eius suorum in dictis bonis suis  
 sed donatis et tunc eorum ab omni et quavis impe-  
 hione invidiam quamcumque personam sumis et statim  
 Londonis et sexus eorum per omnes sexus sexus  
 quoad quamlibet personam sexus sexus et per hunc  
 consensu in omni sexus et Officio Regis semper to-  
 hunc quorum quis fuerit tunc defendere emendare intene-  
 dere et aliterare in demerem tunc posteris reddere Nec  
 non bona eadem sexus sexus donatis et resignatis ab  
 omnibus in genere sumis et Infirmis sumis  
 et possidentibus super eadem bona modo quorumcumque  
 personam facti et sexus tunc etiam agrorum ti-  
 tibus in eadem bona importatis et importatis Lincis  
 denis et per hunc sexus sexus sexus quibusvis in quorum  
 publicis et gratis sexus sexus in quorum sexus  
 et Officio Regis obediatis et obediatis ad sexus sexus  
 sexus sexus bonis sexus donatis sexus sexus sexus  
 abuenit emendare et aliterare mundas et libera  
 persolvere ac etiam Infirmis sexus sexus coram  
 sexus admittam in fundo bonorum sexus sexus  
 donatario dum per male et sexus offi-  
 condereque ino debet et tenebit  
 dare et effectualiter admittere ad  
 possessionem sexus sexus sexus  
 sexus quam per sexus quibusvis  
 personam non se pedire nec  
 sexus sexus Donatario suo

452  
 omnibus nullo modo iniuriam ita ut eadem bona facta  
 cum mactantur sed donata sunt et resignata supradictis  
 Episcopis Donatariis suis cum suis posteris quietis et pa-  
 cificae Resignationis Donatantibus vigore tenere habere  
 et possidere queat et possit perpetuo et in. Innumere  
 libenter Idem sub Damiani Jemibus hospitali verbo  
 absque corporali Juramento tamen per statum Regem  
 Silesiam Moraviae sine eius favore supradicti Episcopi  
 Puzynski Donatario suo vel eius posteris obsequio  
 plenam omnium et singulorum in  
 parte quam in hoc Resignationis opus fuerit ad solvendum  
 succumbentibus Pro quibus quidem Damiani Jemibus  
 simpliciter absque quovis corporali iure tamen et  
 eidem modo scriptis ad solvendum succumbit ac re ali-  
 qua parte ex scriptis non completa complenda  
 Acta exi macta Regni Silesiae Austriae Moraviae  
 aut eius favore ad instantiam supradicti Episcopi Stanyslai  
 Puzynski Donatarij sui sine eius favore ad Officium  
 Regni Castrensis Capitani Promythes sine etiam Castrensis Ca-  
 pitani Breven ad quod scribitur ex scriptis libenter  
 Episcopi recepti supradicti quoad respondendum spectat  
 mediante simpliciter primo tamen tenent tanquam  
 peremptorio scire non parere videtur damna facta  
 contra hec Resignationis Resignationis factis ac donec in-  
 chata non debent et tenentur sequi ac suos suc-  
 cores ad eadem omnia inscribit et obligat presentibus  
 Eundem tenent primo peremptorio et alios omnes  
 sequentibus causa eisdem tenent semper pe-  
 vera inscripta Breven non venientia  
 in legatione infra vel extra Regnum tenent  
 in materia ad iudicium vel alios quibusvis  
 libere impedimentis non differunt  
 scimus Officium Castrensis  
 Promythes

Cromythen suis etiam Castres Breves ad  
 stabiliu seminis, dicitur non recipi  
 motiones appellationes eorum, prosequentes faciendo per  
 missas, dicitur peris simplicibus vel impluati, dicitur  
 suspensio Fatalis juris Crispone Terni Bello Conuer.  
 hinc, ac alijs quibusvis suis reuedys et defensy  
 non subterfugies nec alio quouis modo euades. Haec sunt  
 Res personalis. Et ad Crispone omnia mediant.

## Korytki Coniuges Pruszynskie miu Scriptum Roborant

Ex con

13

Comparentes personaliter suam officio Artiz Res Castres  
 Capitan Cromythes Insi. Joannes in Boholce Korytko  
 et friska de Zablotke Annamora et Insi. Vladislau  
 Diebaski adpiscens vero fundans, Nuphama, eiusdem  
 Suppatti Insi Korytko conjos Anas cum eius Mani  
 sui Un Julioris Coniugalit affat et Utroque ad inpraveo.  
 grozenda Conjenti Jani meritorij et corporibz expites  
 a Teris Durbz Junibz Junichoribusqz suis quibusvis  
 pnyis et competes veredes Crispone vero Castres Capitan  
 Cromythes Jurisdoni quoad actum hunc attinet se cum  
 Junioribz ac bonis suis gultu omatibz utraque et plenarie  
 inuogoras atqz Insi hinc solum libere publico deperes.  
 Etiam vero ghorerent et quilibet illorum seorsim suo pte  
 inuogasse reuogavit. Etiam Insi se ac suos Juniores In  
 Superbionis suis gultu abis ac Junioris quibz vis  
 et obligant